
1,5 %

Kochani,

Z całego serca dziękujemy za dotychczasową pomoc i wsparcie, które dodaje nam sił do
codziennej walki o zdrowie i przyszłość naszego synka, Franciszka Bojanowskiego. Prosimy Was
o przekazanie 1,5% podatku na jego leczenie i rehabilitację. 

DZIĘKI WASZEJ POMOCY MOŻEMY WALCZYĆ O JEGO ZDROWIE I PRZYSZŁOŚĆ.

Cel szczegółowy: Franciszek Bojanowski

NR KRS 0000191989

Każda wpłata to krok do lepszego jutra dla Frania i naszej rodziny. Z
całego serca dziękujemy za każdą pomoc! 

DLA FRANKA

Zmaga się z wieloma problemami zdrowotnymi.
Ma opóźnienie rozwoju psychofizycznego, przez
obniżone napięcie mięśniowe ma problemy           
w samodzielnym poruszaniu się i jeszcze nie
chodzi. Zdiagnozowano u niego autyzm                   
i eozynofilowe zapalenie przełyku. Ma problemy     
z jedzeniem i przybieraniem na wadze, waży
jedynie 10 kg a w marcu skończy 3 lata.

Niestety również jeszcze nie mówi dlatego
wprowadzamy komunikację alternatywną na
zajęciach logopedycznych, które mamy dwa razy   
w tygodniu. 

Przez cały rok można też przekazywać darowizny na moje subkonto w Fundacji
Wcześniak Rodzice-Rodzicom 57 1240 6351 1111 0010 6991 4936 Bojanowski Franciszek

Próbowano usunąć starą gastrostomię mniej
inwazyjnie, ale zabieg nie powiódł się – Franuś
doznał skurczu krtani i musiał być wentylowany
ręcznie. Zaraz po wybudzeniu trafił na blok
operacyjny, gdzie po ponownym znieczuleniu
ogólnym chirurgicznie założono nową gastrostomię. 

Od tamtej pory Franuś często choruje – przeszedł
zapalenie oskrzeli, zapalenie płuc oraz grypę. Święta
Bożego Narodzenia 2024 spędziliśmy w szpitalu.

Mimo trudności robimy wszystko, aby Franuś był
samodzielny. Obecnie 5 razy w tygodniu chodzimy
na rehabilitację i terapię, o ile pozwala na to jego
stan zdrowia, dodatkowo ćwiczymy z nim w domu. 

Jego leczenie i rehabilitacja są bardzo kosztowne,
dlatego prosimy o wsparcie poprzez przekazanie
1,5% podatku.

W październiku 2024 roku Franuś przeszedł zabieg
założenia gastrostomii metodą endoskopową        
w znieczuleniu ogólnym. Dwa tygodnie później
pojawiły się powikłania, które wymagały kolejnej
interwencji i wymiany gastrostomii. 

Franuś urodził się 22 marca 2022 roku jako skrajny
wcześniak – w 27 tygodniu ciąży, ważąc jedynie
750 gram. 


